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فرصت های از دست رفته،

 استقلال مهاجم نمی گیرد!

گروه ورزشــی - اتحادیه فوتبــال انگلیس به بازیکن آرســنال برای 
خوشحالی های بیش از حد خود هشدار داد.

اتحادیه فوتبال انگلیس به اولکســاندر زینچنکو، ســتاره آرسنال به دلیل 
"خوشحالی بیش از حد" در جریان پیروزی این تیم مقابل فولام، اخطار کتبی داد.

توپچی ها شروعی استثنایی در فصل داشته اند. تیم مایکل آرتتا در صدر 
لیگ برتر قرار دارد و با پنج امتیاز اختلاف نسبت به منچسترسیتی قهرمان فصل 

گذشته، صدرنشین است.
احیای آرسنال در این فصل تا حدی به خریدهای تابستانی خوب باشگاه 
مربوط می شــود؛ جایی که لندنی ها ۱۱۷ میلیون پوند برای گابریل ژســوس، 

زینچنکو، فابیو ویرا، مت ترنر و مارکینیوس هزینه کرد.
حالا آرسنال صدرنشین باید به دیدار تاتنهام در داربی 
شمال لندن برود که از حساسیت بالایی برخوردار است.

بر اســاس گزارش جدید تلگراف، اتحادیه فوتبال 
انگلیس به این ملی پوش اوکراینی به دلیل خوشــحالی 
بیش از حد اخطار کتبی داده و به او هشدار داده است که 

مراقب رفتارش در داربی باشد. 
در دیدار با فولام زینچنکو در ترکیب 
و حتی بازیکنان ذخیره نبود ولی به یکباره 

بعد از برتری آرســنال وارد زمین شد و 
شروع به خوشحالی کرد. زینچنکو به 
اتحادیه فوتبال انگلیس اطمینان داد 
که دیگر بــه زمین هجوم نخواهد 

آورد.

 خوشحالی بیش از حد 
ممنوع!

گروه ورزشی - در سایه ایجاد 
موقعیت هــا آن چیز که در این بازی 
مشــهود بود، از دست دادن فرصت 
ها بود. اســتقلال حتی می توانست 
در جریان بازی به گل برســد و حتی 
برای رســیدن به برتری به پنالتی ها 
لازم نداشــته باشــد، اما امیر ارسلان 
مطهری، پیمــان بابایی و ... موقعیت 
های متعــددی رادر جریــان بازی 
از دســت دادند و یــک بار هم تیرک 
دروازه بــه کمک محمدرضا اخباری 
آمد تا مانع از گل شدن ضربه سر امیر 

ارسلان مطهری تبدیل شود.
با ایــن وضعیت قابل پیش بینی 
است که یکی از تلاش های ریکاردو 
ساپینتو برای برطرف کردن این نقطه 
ضعف بکارگیــری از مهاجم جدید 

در ترکیــب تیمش باشــد. اما به نظر 
می رسد این مربی از عملکرد مردان 
تهاجمــی تیمش راضــی به نظر می 
رسد و میل چندانی به جذب مهاجم 
جدیدی نداشته باشد. او در کنفرانس 
خبری بعد از بازی گفت: »بازیکنانم 
در طول هفته خیلی خوب و ســخت 
کار می کنند. این مسائل عاطفی است 
. در تصمیم هــای آخر کار می کنیم و 
کار را ادامه می دهیم. بازیکنانم سعی 
دارند این موارد را اصلاح و خودشان 
را تقویت کنند اما فوتبال است. برخی 
مواقع گل می زنی و برخی مواقع گل 
نمی زنی. باید روی این مســائل کار 
کنیم تا مشــکل حل شود. این وظیفه 
تهاجمی ما است. استفاده از توپ های 
آخر مشــکل تمرین نیســت. تمام 

تمریناتی که تدارک می بینیم در بازی 
پیاده می کنیــم. برخی مواقع حریف 
خوب ظاهر می شــود. دروازه بان و 
مدافعانــش عملکرد خوبــی دارند. 
برخــی مواقع هــم خودمــان باید 
خونسردتر باشــیم و تصمیم بهتری 
بگیریم اما این موضوع را حل خواهیم 
کرد. به بازیکنان خط حمله استقلال 

اطمینان کامل دارم.«
در اســتقلال مهدی قایدی در 
بازی های لیگ برتر تنها یک گل زده 
است. البته او در بازی با تراکتور چهره 
برتــر میدان بود و با گرفتن دو پنالتی 
نقش پر رنگی در صعود تیم به مرحله 
یک هشــتم نهایی بازی ها داشــت. 
سجاد شهباززاده که عنوان آقای گلی 
بازی های لیگ برتر را یدک می کشد، 

تنهــا یک گل زده اســت. با این حال 
از صحبــت های ریکاردو ســاپینتو 
پیداســت با همین مهاجمان به کادر 
ادامــه می دهد و خریدهای جدید او 

در پست های دیگر است.
آبی ها  نقطه ضعف بزرگ 

پابرجاست
آبــادی در  فتــح  غلامرضــا 
خصوص پیروزی دو بر یک استقلال 

برابر تراکتور از مرحله یک شانزدهم 
جــام حذفــی گفــت: در نیمه اول 
استقلال می توانســت از اشتباهات 
بازیکنان تراکتور اســتفاده کرده و به 
گل برسد اما ضعف مهاجمان این تیم 
در موقعیت های به دست آمده باعث 
شــد تا آبی ها نتوانند گلــی را وارد 
دروازه حریف کنند. با شــروع نیمه 
دوم تراکتور به خــود آمد. حملات 

زیادی بر روی دروازه استقلال داشت 
اما در پایان ۹۰ دقیقه کار به تســاوی 
رسید تا در سرمای شدید تهران بازی 
به اضافه برسد. در شروع وقت اضافه 
تراکتور بود کــه از ضعف خط دفاع 
اســتقلال اســتفاده کرد و به برتری 
رسید. تراکتوری ها که فکر می کردند 
بازی تمام شده، تحت فشار استقلال 
قــرار گرفتند و بــا تعویض هایی که 

ســاپینتو انجام داد آبی ها توانســتند 
دوبار دروازه تراکتور را باز و به مرحله 

بعد صعود کنند.
وی افزود: ســاپینتو پیروزی را 
مدیون تغییر در ترکیب اش اســت. 
مهدی قایدی که روزهای پرانتقادی 
را ســپری می کرد و او را تمام شــده 
می دانســتند، بــه یک بــاره خوش 
درخشــید و توانســت با گرفتن دو 
پنالتی برای استقلال عامل صعود آبی 
پوشان به مرحله بعد شود. قایدی که 
انــگار انتقادات در او تأثیر بســزایی 
گذاشته بود، روز خوبی را پشت سر 
گذاشت و دو پنالتی به دست آورد و 
یامگا که این روزها بهترین پنالتی زن 
استقلال شده، توانست دو بار دروازه 
را بــاز کرده تا آبی هــا به مرحله بعد 

صعود کنند.
فتح آبــادی در مورد اعتراضات 
شــدید و درگیــری بازیکنان در این 
دیــدار تأکید کرد: حساســیت بازی 
بیش از اندازه زیاد بود. خصوصاً اینکه 
داور در ضربات پنالتی دستور تکرار 
داد. این مســئله باعث شــد جنجال 
زیــادی در این دیــدار رخ بدهد. در 
نیمه اول هم درگیری بازیکن برزیلی 
تراکتور با ساپینتو جنجال دیگری را 

درســت کرد و تا حــدودی بازی از 
دســت داور خارج شــده بود. اما در 
مجموع ناظمــی تمام تلاش خود را 
کــرد تا بتواند این دیدار حســاس را 
مدیریت کرده و بازی بیشــتر از این 

به خشونت کشیده نشود.
کارشناس فوتبال در مورد شروع 
فصــل نقل و انتقالات و نقاط ضعفی 
که استقلال باید آنها را پوشش دهد، 
اظهار داشت: استقلال امسال در خط 
دفاع و هافبــک، ضعف های زیادی 
داشت. این تیم در فصل پیش کمترین 
گل خــورده را داشــته اما این روزها 
گل های زیادی را به دلیل اشــتباهات 
خط دفاعی دریافت کرده است. آبی 
پوشــان باید دو مدافــع و دو هافبک 
خــلاق و طراح را بــه کار بگیرند تا 
بتوانند نقاط ضعف خود را پوشــش 
دهند. این تیم در حال حاضر ۵ مهاجم 
دارد و بهتر اســت دو نفر ازآنها را در 
لیست خروجی قرارداده تا بتواند یک 
مهاجم شش دانگ به خدمت بگیرد. 
اگر این تغییرات صــورت بگیرد به 
طــور حتم آبی هــا می توانند در دور 
برگشــت لیگ، نمایش قابل قبولی 
از خــود ارائه کرده و حتی به قهرمان 

شدن در لیگ برتر هم فکر کنند.

استقلال در مصاف با تراکتور به همان تیم پیش از جام جهانی تبدیل شد. در جریان بازی موقعیت های
 متعددی روی دروازه حریف ایجاد کرد و در نهایت روی دو ضربه پنالتی به برتری رسید. 

گروه ورزشــی - هفته سیزدهم 
لیــگ برتر والیبال بانــوان با برگزاری 
چند دیدار پیگیری شد. هفته سیزدهم 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
برتر بانــوان ایران با چهــار دیدار در 
شــهر های تهران )دو ســالن(، گنبد و 

شهرکرد پیگیری شد.
در نخســتین دیــدار ایــن هفته 
تیم های ســریک گنبــد و ذوب آهن 
اصفهان در سالن المپیک به مصاف هم 
رفتند و گنبدی ها ســه بر صفر در خانه 
حریف را شکست دادند تا همچنان نیم 

نگاهی به صدر جدول داشته باشند.
شــاگردان نیلوفر حجتی در تیم 
ســریک در این دیدار با امتیازات ۲۵ بر 
۱۳، ۲۵ بــر ۱۴ و ۲۵ بر ۱۵ به پیروزی 
رسیدند و دوازدهمین برد خود در لیگ 
را به ثبت برســانند تا بــا ۳۵ امتیاز در 

جایگاه دوم باقی بمانند.
ذوب آهــن اصفهان هــم که با 
مربیگری پریسا بحرینی در دور رفت 
لیگ برتر زنان مغلوب ســریک شده 
بود با حضور فاطمه شــعبان خمسه 
هم نتوانست پیروز این مسابقه باشد 
و با هشــت برد و ۲۵ امتیــاز در رده 
چهارم جدول باقی ماند. لیلی توکلی و 

منصوره خزچین نظارت فنی و داوری 
این مســابقه ۷۹ دقیقــه ای را برعهده 
داشتند و فرحناز قویدل به عنوان داور 
اول و زینب حقی در ســمت داور دوم 
ایــن دیدار را قضــاوت کردند. فاطمه 
عنایت بازیکن تیم ذوب آهن اصفهان 
تنها کارت زرد این مســابقه را دریافت 
کرد. در دومین مسابقه از هفته سیزدهم 
لیگ برتر زنــان، صدیق گفتار وارنا در 
سالن سیپان میزبان مس رفسنجان بود. 
دیدار رفت این دو تیم ســه بر صفر به 
نفع مس رفســنجان به پایان رسیده بود 
و در این مسابقه بار دیگر رفسنجانی ها 
حریف تهرانی خود را شکست دادند. 
رفسنجانی ها در ست نخست با امتیاز 
۲۵ بر ۱۹ به پیروزی رسیدند، اما در ست 
دوم این شاگردان نیلوفر سرمستی نیا در 
تیم صدیق گفتار بودند که با امتیاز ۲۵ بر 
۱۹ مس را مغلوب خود کرده و مسابقه 
را به ســت چهارم کشاندند. شاگردان 
آســیه پام در مس رفسنجان ست های 
ســوم و چهارم را هــم با پوئن های ۲۵ 
بــر ۲۳ و ۲۵ بر ۸ بــه نفع خود به پایان 
رســاندند تا با نتیجه سه بر یک پیروز 

میدان باشند.
مس رفســنجان با پنــج برد و ۱۵ 

امتیــاز در جایگاه پنجم و صدیق گفتار 
وارنا با یک برد و سه امتیاز در رتبه هفتم 
جدول جای گرفتنــد.  کبری رضایی، 
شفیقه احدی، نرگس افشین و گل تکین 
پذیره به ترتیب به عنوان ناظر فنی، ناظر 
داوری، داور اول و داور دوم نظــارت و 
قضاوت این مسابقه را برعهده داشتند. 
این دیدار ۱۰۳ دقیقه ادامه یافت و سیده 
کوثر زمانی بازیکن تیم مس رفسنجان 
کارت زرد گرفت.  در ســومین مسابقه 
این هفته، دو تیم جهان بین چهارمحال 
و طلوع مهر یزد در شهرکرد به مصاف 
هم رفتند و یزدی ها سه بر صفر حریف 
را شکست دادند. شاگردان عالیه فتوحی 
در تیم طلوع مهر یزد که در دور رفت این 
مسابقات حریف را شکست داده بودند 
در این دیدار هم به پیروزی رســیده و با 
امتیــازات ۲۸ بر ۲۶، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر 
۱۵ تیم جهان بین را مغلوب خود کردند.

یزدی هــا با پنج بــرد و ۱۵ امتیاز 
در جایگاه ششــم جدول قرار دارند و 
جهان بین همچنان بدون برد و امتیاز در 

انتهای جدول جای گرفته است.
مریم آذربایجانی و طوبی بهپوری 
نظارت فنی و داوری این مســابقه ۹۰ 
دقیقه ای را برعهده داشــتند و نسرین 

حق شــناس و هنگامه پورحسن هم به 
ترتیــب به عنــوان داور اول و دوم این 
دیدار را داوری کردند. نگار حســینی 
بازیکن تیم جهان بین در ست اول کارت 
زرد گرفت و تیم جهان بین در ست دوم 

کارت تاخیر دریافت کرد.
در آخرین دیدار هفته ســیزدهم 
لیگ برتر زنان تیم های پیکان و سایپا در 
ســالن فدراسیون والیبال به مصاف هم 
رفتند. در این شهرآورد تیم پیکان سه بر 
یک حریف را شکست داد تا همچنان 
در جایگاه نخست جدول رده بندی باقی 
بماند. دیدار رفت این دو تیم هفته ششم 

لیگ برتر زنان در ســالن ساپکو انجام 
شــده بود و در آن دیدار هم پیکان سه 

بر صفر حریف را مغلوب خود کرد.
پیکانی ها در ســت اول و دوم این 
مسابقه با امتیازات ۲۵ بر ۱۱ و ۲۵ بر ۱۴ 
به پیروزی رسیدند، اما در ست سوم ۲۹ 
بر ۲۷ نتیجه را به حریف واگذار کردند تا 
مسابقه برای مشخص شدن پیروز میدان 
ادامه یابد. شــاگردان فاطمه رشیدی در 
تیم پیکان در ســت چهارم نتیجه را به 
نفع خود تغییر داده و ۲۵ بر ۱۹ حریف 
را شکســت دادند تا با نتیجه سه بر یک 

پیروز میدان باشند.

تیم پیکان با ۱۲ بــرد و ۳۶ امتیاز 
در جایگاه نخســت قرار دارند و سایپا 
تهران با ۹ برد و ۲۷ امتیاز در رده ســوم 

جدول است.  
مهران اشــرف ریاحــی، فاطمه 
زندی، ملیحه نوری و هدیه صابری به 
ترتیب به عنوان ناظر فنی، ناظر داوری، 
داور اول و داور دوم نظارت و قضاوت 
این مســابقه ۱۱۵ دقیقه ای را برعهده 
داشتند. زهرا بخشی بازیکن تیم سایپا 
در ست سوم کارت زرد گرفت و پوران 
زارع بازیکن تیم پیکان در ست چهارم 

کارت زرد دریافت کرد.

دربی پایتخت به کام صدرنشین
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